
 

 

  

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 

AREA PERSONALE 
Servizio personale tecnico-amministrativo 

 Settore gestione del personale tecnico amministrativo  
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Genova; 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro vigente e, in particolare, gli artt. 76 e 91; 

Visto il DDG n. 3235 del 25.7.2022, modificato con DDG n. 5687 del 22.12.2022, in particolare 

il Titolo V – Posizioni e funzioni, con cui a decorrere dall’1.1.2023 è emanato l’Atto di organizzazione 

amministrativa e tecnica; 

Visto il DDG n. 5301 del 6.11.2023 con il quale è stato emanato l’Atto di organizzazione 

amministrativa e tecnica avente decorrenza dall’1.1.2024; 

Visto il DDG n. 5321 del 7.11.2023 con il quale, tra l’altro, si dispone in merito alla pesatura di 

posizioni e funzioni di cui al sopracitato DDG n. 5301 del 6.11.2023;  

Visto il DDG n. 6218 del 28.12.2023 con cui, a decorrere dall’1.1.2024 e, salvo intervenuti 

mutamenti organizzativi, fino al 31.12.2026, sono state conferite funzioni specialistiche di referente di 

edificio/zona, con l’avvertenza che per le posizioni ancora vacanti si sarebbe provveduto 

successivamente; 

Visto il DDG n. 83 dell’11.1.2024 di parziale rettifica del sopracitato DDG n. 6218 del 28.12.2023; 

Visto il DDG n. 258 del 19.1.2024 con cui, a decorrere dall’1.2.2024 e, salvo intervenuti 

mutamenti organizzativi, fino al 31.1.2026, sono state conferite ulteriori funzioni specialistiche di 

referente di edificio/zona; 

Considerato che sono pervenute ulteriori candidature per alcuni degli edifici ancora in fase di 

assegnazione;  

Verificato che nulla osta al conferimento degli incarichi, 

 

D E C R E T A : 

 

Art. 1. Il  DDG n. 258/2024 citato in premessa è parzialmente rettificato all’art. 1 nel senso che gli 

incarichi ivi indicati scadono il 31.12.2026 anziché il 31.1.2026 come indicato per mero errore materiale. 



 

Art. 2.  Ai sensi dell’art. 27, comma 1 e 2 del DDG n. 5301/2023, a decorrere dal 1.5.2024 e, salvo 

intervenuti mutamenti organizzativi, fino al 31.12.2026, ai seguenti dipendenti sono attribuiti gli 

incarichi accanto a ciascuno riportati: 

EDIFICIO INDIRIZZO REFERENTE 

Albergo dei Poveri P.le Brignole 2, GENOVA MASCARINO ALESSANDRO 

Balbi 6 - Palazzo Raggio Via Balbi 6, GENOVA TALLONE SIMONE 

Palazzo Balbi 22 Via Balbi 22, GENOVA BRUZZONE GIORGIA 

Palazzo Balbi 30 Via Balbi 30, GENOVA BRUZZONE GIORGIA 

Villa Cambiaso - dipendenza Via Montallegro 1, GENOVA 

CARCERANO LUIGI 
Villa Cambiaso Via Montallegro 1, GENOVA 

Villa Cambiaso - Palazzina Via Montallegro 5, GENOVA 

Cond.nio via Fasce 4 Via Fasce G. 4, GENOVA 

Laboratorio DIME Tirreno Power SpA - Vado Ligure - Savona PASCENTI MATTEO 

 

Art. 3 : a decorrere dal 1.5.2024 e, salvo intervenuti mutamenti organizzativi, fino al 31.12.2026, al 

Sig. Fabio VENTO, titolare della funzione specialistica di referente di edifico/zona per l’edificio 14 

(EX Igiene), è attribuita la gestione dei seguenti ulteriori edifici: 

Edificio 5 (ex DIMI)   V.le Benedetto XV 6,  GENOVA 

Edificio 1 - Monoblocco anatomico Via De Toni 12,   GENOVA 

 

Art. 4. Con successivo provvedimento verranno individuati i referenti restanti. 

 

Art. 5. Il compenso spettante per le funzioni specialistiche conferite verrà stabilito in sede di contrattazione 

integrativa. 

 

Art. 6. Il documento informatico originale, sottoscritto con firma digitale, è conservato presso l’Area 

Personale ed è pubblicato nell’albo web di Ateneo. 

 

 IL DIRETTORE GENERALE 

Dott.ssa Tiziana BONACETO 

firmato digitalmente 

 

 

 

 

PM/MI/MM 


		2024-04-22T13:42:17+0200
	IT
	TIZIANA BONACETO




